2021 年 11 月 25 日

各    位

東京都江東区豊洲五丁目 6 番 52 号

株式会社オートバックスセブン

代表取締役 社長執行役員 小林 喜夫巳

[コード番号 9832 東証第一部]

問い合わせ先 広報・IR 部長 黒沢 康孝

TEL 03-6219-8787

新市場区分「プライム市場」選択申請に関するお知らせ

当社は、2021年7月9日付で東京証券取引所（以下、「東証」）より、2021年6月30日を移行基準日とし

た「新市場区分における上場維持基準への適合状況に関する一次判定結果について」を受領し、新市場

区分「プライム市場」の上場維持基準に適合していることを確認いたしました。

この結果に基づき、2021年11月25日開催の取締役会において、2022年4月4日に予定されている東証の

新市場区分への移行について「プライム市場」を選択し、新市場区分の申請に係る所定の手続きを進め

ていくことを決議しましたので、お知らせいたします。

当社が選択申請を行う「プライム市場」は、多くの機関投資家の投資対象になりうる規模の時価総額

（流動性）を持ち、より高いガバナンス水準を備え、投資者との建設的な対話を中心に据えて持続的な

成長と中長期的な企業価値の向上にコミットする企業向けの市場と位置付けられています。

当社は今後も、長期ビジョン『2050未来共創』の「社会・クルマ・人のくらしと向き合い、明るく元

気な未来をつくります。私たちの元気の源泉はお客様の声。一日一日を積み重ね、個人も企業も成長

し、輝きつづけます。」の実現に向けて、経営戦略の推進力をさらに高めるとともにコーポレート・ガ

バナンスの強化に努め、会社の持続的な成長と中長期的な企業価値の向上を目指してまいります。

以   上